
UCHWAŁA NR XI/70/19

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 25 września 2019 r.

w  sprawie  przyjęcia  aktualizacji  założeń  do  planu  zaopatrzenia  w ciepło,  energię

elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Miasto Wąbrzeźno

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.

Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala  się  aktualizację  założeń  do  planu  zaopatrzenia  w ciepło,  energię  elektryczną

i  paliwa gazowe dla Gminy Miasto Wąbrzeźno, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2.  Załącznik nr 2 do niniejszej  uchwały stanowi uzasadnienie do przyjętego dokumentu,

zawierające  informacje  o  udziale  społeczeństwa  w postępowaniu  oraz  o  tym,  w jaki  sposób

zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w

związku z udziałem społeczeństwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne,

burmistrz  opracowuje  projekt  założeń  do planu zaopatrzenia  w ciepło,  energię  elektryczną  i 

paliwa gazowe dla obszaru gminy. 

Uchwała dotyczy aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną

i paliwa gazowe, uchwalonych uchwałą Nr XXXV/251/13 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 28

listopada 2013 r.

Dokument  został  uzgodniony  z  Regionalnym  Dyrektorem  Ochrony  Środowiska  w 

Bydgoszczy  oraz  Państwowym  Wojewódzkim  Inspektorem  w  Bydgoszczy  w  zakresie

odstąpienia  od  przeprowadzenia  strategicznej  oceny  oddziaływania  na  środowisko.  Ponadto

w myśl  art.  19  ust.  5  ustawy  Prawo  energetyczne,  projekt  założeń  został  pozytywnie

zaopiniowany  przez  Zarząd  Województwa  Kujawsko –  Pomorskiego  w zakresie  koordynacji

współpracy z  innymi gminami oraz zgodności z polityką energetyczną państwa.

Przedmiotowy program został  również wyłożony do publicznego wglądu w okresie od

25.07.2019 r. do 16.08.2019 r. W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/70/19

Rady Miasta Wąbrzeźno

z dnia 25 września 2019 r.

Uzasadnienie zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu w sprawie

przyjęcia aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i  paliwa

gazowe dla Gminy Miasto Wąbrzeźno oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę

i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem

społeczeństwa.

Podstawa prawna:

      Art. 42 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i

jego ochronie,  udziale  społeczeństwa  w ochronie  środowiska  oraz ocenach oddziaływania  na

środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081 ze zm.).

     Burmistrz Wąbrzeźna działając na podstawie z art. 39 ust.1 ww. ustawy, obwieszczeniem z 

dnia  25.07.2019  r.  znak:  GB.602.4.2019.ML,  poinformował  społeczeństwo  o  możliwości

zapoznania  się  aktualizacją  projektu założeń  do  planu  zaopatrzenia  w  ciepło,  energię

elektryczną i  paliwa gazowe dla Gminy Miasto Wąbrzeźno oraz niezbędną dokumentacją  dla

ww. sprawy.       W obwieszczeniu zawarto również informację o możliwości składania uwag i  

wniosków  do  przedmiotowej  dokumentacji  oraz  sposobie  ich  wnoszenia,  w  wyznaczonym

terminie  tj.  od dnia 25.07.2019 r.  do 16.08.2019 r.   Obwieszczenie  zostało zamieszczone na

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Wąbrzeźno, wywieszono je

na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz podano informację do prasy o lokalnym zasięgu.

     W wyznaczonym przez  organ terminie  nie  wpłynęły  żadne  uwagi  i  wnioski  dotyczące

projektu ww. dokumentu.


